MASTER LEDtube Value
KVG/VVG & LEDtube
Value InstantFit EVG
MASTER LEDtube VLE 1200mm 14.5W840 T8 CROT
MASTER LEDtube Value & GA110 bieten die Möglichkeit,
herkömmliche T8-Leuchtstofflampen (26mm) in Leuchten mit
konventionellen Vorschaltgeräten (KVG/VVG) und neuerdings auch
mit elektronischen Vorschaltgeräten (EVG), dank der neuen LEDtube

Produktname MASTER LEDtube VLE 1200mm
14.5W840 T8 CROT
Bestellbezeichnung MST LEDtube VLE 1200mm
14.5W840 T8 CROT
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291793083
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291793090
12 NC 929001119202
Nettogewicht pro
Stück
0.270 kg
Hinweise
• Nicht für Gleichspannung geeignet
• Nicht dimmbar
• InstantFit EVG (HF) Version ist ausschließlich für Betrieb am
elektronischen Vorschaltgerät geeignet. Eine Liste mit getesteten,
kompatiblen EVGs finden Sie unter www.philips.de/LEDtube
• KVG/VVG Version ausschließlich für Betrieb am konventionellen
Vorschaltgerät oder 230V geeignet
• Beim Wechsel zu LEDtube muss überprüft werden. ob die in den
Vorschriften geforderten Beleuchtungsstärken eingehalten werden
• Wir weisen darauf hin, dass die Gesamtenergieeffizienz und
Lichtverteilung einer Anlage von der Bauart der Anlage bestimmt
werden
• Installationshinweise, abrufbar unter www.philips.de/LEDtube, sind
zu beachten
Abmessungsskizzen
A1
A2
A3
D
2
D
1
MASTER LEDtube VLE 1200mm 14.5W840 T8 CROT
Product A (Norm) A1 (Norm) A2 (Norm) A3 (Norm) B (Min) B (Norm) B (Max) D (Min) D (Norm) D (Max) D1 (Norm) D2 (Norm)
LEDtube VLE 1200mm 14.5W G13/840 - 1198.0 1205.0 1212.0 - - - - - - 25.68 28
13
G13
MASTER LEDtube Value KVG/VVG & LEDtube Value InstantFit EVG
2015, August 14
Änderungen vorbehalten
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]